

# **Ladhouse ApS**

Jernholmen 54, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 99 25 77

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026.

---

Alexander Leon Lisgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ladhouse ApS  
Jernholmen 54  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42 99 25 77  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Alexander Leon Lisgaard, Direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.073.394 mod 550.248 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701.384 mod 471.462 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.073.394</b>	<b>550.248</b>
1 Personaleomkostninger	-148.351	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>925.043</b>	<b>550.248</b>
Andre finansielle indtægter	572	-3.477
Øvrige finansielle omkostninger	-22.799	-17.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>902.816</b>	<b>528.838</b>
Skat af årets resultat	-201.432	-57.376
<b>Årets resultat</b>	<b>701.384</b>	<b>471.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	701.384	471.462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>701.384</b>	<b>471.462</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Deposita	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.379.489	627.645
Varebeholdninger i alt	1.379.489	627.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.529	132.526
Andre tilgodehavender	57.603	72.843
Tilgodehavender i alt	283.132	205.369
Likvide beholdninger	1.148.653	304.142
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.811.274</b>	<b>1.137.156</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.816.274</b>	<b>1.137.156</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>897.554</u>	<u>196.170</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>937.554</u></b>	<b><u>236.170</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	206.776	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.765	314.668
Gæld til kapitalinteresser	369.770	359.645
Selskabsskat	201.432	54.215
Anden gæld	<u>551.977</u>	<u>172.458</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.878.720</u>	<u>900.986</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.878.720</u></b>	<b><u>900.986</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.816.274</u></b>	<b><u>1.137.156</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	196.170	236.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	701.384	701.384
	<b>40.000</b>	<b>897.554</b>	<b>937.554</b>

---

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	147.203	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.148</u>	<u>0</u>
	<b><u>148.351</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	0	0
Tilgang i årets løb	<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 207 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v. pr. 31. december 2025.		
